附件2
典型案例汇总表
推荐省份/单位（盖公章）：                                   联络员和电话：
	序号
	案例名称
	品牌类型
	案例主题
	品牌主体
	主体负责人和联系方式

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	


注：1.案例名称：申报材料标题。
    2.品牌类型：农产品区域公用品牌、农业企业品牌和农产品品牌，任选其一。
    3.案例主题：农业品牌机制创新、农业品牌核心能力提升、农业品牌营销创新、农业品牌监管保护、农业品牌文化传承、农业品牌协
[bookmark: _GoBack]同发展、农业品牌脱贫帮扶、农业品牌国际合作，任选其一。
    4.品牌主体：指品牌管理和运营主体。


